
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

40. schůze rady městského obvodu

konané dne 27.05.2024

  

čís. 0772lRMOb-Svi12226/40

0799/RMOb-SvilZ226/40

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.05.2024

Číslo usnesení Materiál Název

0772/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0818/24 Schválení programu

0773/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0743/24 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti ke stavbě “IE-12—8006770,

Ostrava—Poruba, 5. obvod - úprava DTS”

0774/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0768/24 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 1573/3 a části pozemku parc. č.

1576/1 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh

nabytí nemovité věci, a to částí pozemků parc. č.

1571/12, parc.č. 1573/1 a parc.č. 1574 vše v k.ú.

Svinov, obec Ostrava

0775/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0772/24 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemků parc. č. 256/4, parc. č. 258/2 a pozemku

parc. č. 999/2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh nabytí nemovitých věcí, a to pozemků parc.

č. 2444, parc. č. 2445 a parc. č. 2449/8 vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0776/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0790/24 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za

rok 2023

0777/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0795/24 Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 03/2024

0778/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0810/24 Návrh stanoviska k objízdné trase na území

městského obvodu Svinov v rámci stavby „I/56

Hlučín — průtah V km 20,091-22,585“

0779/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0811/24 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby “Přístavba

RD č.p. 449, ul. Hrádecká, Svinov„

0780/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0813/24 Návrh provozního řádu pro nové cyklistické

sportoviště s názvem „Pumptrack Ostrava —

Svinov“ realizované V rámci akce „Vybudování

cyklistického sportoviště ve sportovním areálu u ZS

Bílovecká“

0781/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0814/24 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1036/5,

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Svinov, obec

Ostrava - pozemek pod garáží

0782/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0817/24 Návrh stanoviska k žádostem o: - snížení výměry

pronájmu části pozemku parc. č. 3721, V k. ú.

Svinov, obec Ostrava — vsakovací á akumulační

jímka dešťové kanalizace (Holenkovi X Polákovi) -

souhlas s umístěním klimatizační jednotky v části

pozemku parc. č. 3721, v k. ú. Svinov, obec

Ostrava (Holenkovi) - pronájem části pozemku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

parc. č. 3721, V k. ú. Svinov, obec Ostrava —

zpevněná plocha před garážemi (Holenkovi X

Polákovi)

0783/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0819/24 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

po.“

0784/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0820/24 Informace o hospodaření příspěvkových organizací

za 1-3/2024

0785/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0821/24 Návrh na zapoj ení volných zdrojů do rozpočtu

2024

0786/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0822/24 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

1006/8 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0787/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0823/24 Smlouva o poskytování outsourcingu telefonních

služeb

0788/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0824/24 Souhlas se zastavením exekuce a s odpisem

pohledávek

0789/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0825/24 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0790/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0827/24 Návrh na odpis pohledávky

0791/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0828/24 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na

pronájem části pozemku parc. č. 659/160 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

0792/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0829/24 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S/0073/2024/OFSM/Fry na veřejnou zakázku

stavby „Vybudování cyklistického sportoviště ve

sportovním areálu u ZS Bílovecká“

0793/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0831/24 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem

Sportovní haly Svinov

0794/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0832/24 Schválení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

0795/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0830/24 Návrh na zrušení usnesení č.

0143/RMOB-Svi/2226/8 ze dne 06.02.2023 a návrh

na uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky V části pozemku parc. č. 2075 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava pro akci „Novostavba RD,

Ostrava Svinov — Balej a, Kohoutková“ na pozemku

parc. č. 2106/14 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0796/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0833/24 Zahájení otevřeného výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: “Provádění

oprav a rekonstrukcí V objektech bytového a

nebytového fondu ve správě městského obvodu

SVin0V”.

0797/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0834/24 Přijetí Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci

projektu „Protipovodňová opatření městského

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 3/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

obvodu Svinov“ registrační číslo

CZ.05.01.03/05/23_48/0003l93 V rámci

Operačního programu Životní prostředí 2021—2027

0798/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0835/24 Návrh na uzavření smlouvy na změnu

rezervovaného příkonu — navýšení rezervovaného

příkonu odběrného místa Bílovecka 548/50 V

souVislosti se záměrem akce „Instalace elektrických

rozvaděčů na náměstí kardinála Tomáška“

0799/RMOb-Svi/2226/40 RMOb/0836/24 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na II. pololetí roku 2024

RMOb/0818124

Schválení programu

Usnesení číslo: 0772/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 40. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 27.5.2024 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uračková,

administrativní pracovník

RMOb/0743124

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti ke stavbě

“lE-12-8006770, Ostrava-Poruba, 5. obvod - úprava DTS"

Usnesení číslo: 0773/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ENPRO Energo s.r.o., IČ 286 28 250, se sídlem Sokolská 137/45, 757 01,

Valašské Meziříčí, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, as.,

IČ 247 29 035, se sídlem Teplicka 874/8, Děčín IV—Podmokly, 405 02 Děčín o uzavření

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemkům parc. č. 530/26a parc.

c. 802/384 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, zatíženými stavbami V rámci stavby

„IE-l2-8006770, Ostrava-Poruba, 5. obvod - úprava DTS“

2) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost k pozemkům:

' parc. č. 530/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 6 m2

' parc. č. 802/384, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 6 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov, V celém rozsahu pozemků, pro oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s.,

IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín za účelem

provozování zařízení distribuční soustavy (trafostanice), dle zásad schválených usnesením

Rady městského obvodu Svinov č. 1553RMOb-Svi/ 1822/84 ze dne 09.05.2022, na dobu

životnosti stavby, za jednorázovou úplatu ve výši 14.640 Kč + DPH V zákonné výši, a uzavřít

smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti dle přílohy č. 3 předloženého materialu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

o ukončení nájemní smlouvy č. S/0151/2018/OFSM/Fig ze dne 10.12.2018 na pronájem

pozemků parc. č. 530/26 a parc. č. 802/384 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, uzavřené se

společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sdílem Děčín, Děčín IV—Podmokly,

Teplická 874/8, PSČ 405 02, dohodou, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, ke dni uzavření

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0768I24

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1573/3 a části

pozemku parc. č. 1576/1 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh nabytí nemovité věci,

a to částí pozemků parc. č. 1571/12, parc. č. 1573/1 a parc. č. 1574 vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0774IRMOb-Svi/2226/40

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje

částí pozemků parc. č. 1573/3 a parc. č. 1576/1, nově označené dle GP č. 3225-699/2023 jako

pozemek parc. č. 1573/5, ostatni plocha, jiná plocha o výměře 27 m2 a pozemek parc.

č. 1576/5, ostatni plocha, ostatni komunikace o výměře 5 m2 vše V k. ů. Svinov, obec Ostrava

(za podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese kupující)

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov úplatně nabýt nemovité věci, ato části pozemků parc.

č. 1571/12, nově označenou dle GP č. 3225-699/2023 jako pozemek parc. č. 1571/15, zahrada

o výměře 3 m2, část pozemku parc. č. 1573/ 1, nově označenou dle GP č. 3225-699/2023 jako

pozemek parc. č. 1573/4, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 8 m2 a část pozemku parc.

č. 1574, nově označenou dle GP č. 3225-699/2023 jako pozemek parc. č. 1574/2, ostatní

plocha, jina plocha o výměře 12 m2 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava z vlastnictví společnosti

MIKES s.r.o., IČ 483 97 041, se sídlem Jelínkova 20/ 1, Svinov, 721 00 Ostrava za celkovou

cenu ve výši 25.720 Kč, za podmínky, že Rada města Ostravy k tomuto vydá předchozí

souhlas

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

4) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2024

starosta

RMOb/0772/24

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemků parc. č. 256/4, parc. č.

258/2 a pozemku parc. č. 999/2 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava Návrh nabytí

nemovitých věcí, a to pozemků parc. č. 2444, parc. č. 2445 a parc. č. 2449/8 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0775/RMOb-Svi/2226/40

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje částí

pozemků parc. č. 256/4, ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 258/2, zahrada vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, za podmínky, že:

' MOb Svinov úplatně nabyde pozemky parc. č. 2444, parc. č. 2445 a parc. č. 2449/8 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava pro stavbu „Úprava odvodnění vodoteče Mlýnkaw

' náklady spojené s prodejem ponese kupující

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov úplatně nabýt nemovité věci, ato pozemky:

' parc. č. 2444, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 104 m2

' parc. č. 2445, orná půda o výměře 1.097 m2

' parc. č. 2449/8, trvalý travní porost o výměře 812 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava z vlastnictví _,

_ za celkovou cenu ve výši 338.730 Kč, za podmínky, že Rada města

Ostravy k tomuto vydá předchozí souhlas

4) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 999/2, zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

5) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodů 2), 3) a 4) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2024

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 6/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0790I24

Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za rok 2023

Usnesení čislo: 0776/RMOb-Svil2226/40

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit celoroční hospodaření MOb Svinov za rok 2023 a souhlasit bez výhrad

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní závěrku MOb Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12.

2023 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2023

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431)

vykázaný za účetní období roku 2023 ve výši 6,443.114,1O Kč do výsledku hospodaření

minulých účetních období (účet 432)

4) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2023 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2023

5) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola a

mateřská škola Ostrava-Svinov V celkové výši 106.828,20 Kč

- 56.828,20 Kč do rezervního fondu

- 50000,- Kč do fondu odměn

6) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2023 za účetní období 1. 1. - 31. 12.

2023

7) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní umělecká

škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov v celkové výši 200.168,22 Kč

- 130.168,22 Kč do rezervního fondu

- 70000,- Kč do fondu odměn

8) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov zpracovanou k

rozvahovému dni 31. 12. 2023 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2023

9) ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov v rámci finančního vypořádání roku

2023 odvod do rozpočtu zřizovatele ve výši 6106,68 Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 7/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

10) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technický dvůr

Ostrava-Svinov V celkové výši 119.074,37 Kč do rezervního fondu organizace. Prostředky

rezervního fondu budou V souladu s ustanovením § 30, odst. 2, písm. d) zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, použity ke snížení ztráty minulých let

11) bere na vědomí

zprávu 0 výsledku přezkoumání hospodaření MOb Svinov za rok 2023

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0795/24

Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 03/2024

Usneseni číslo: 0777/RMOb-Svi/2226/40

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu 0 vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 — 03/2024

2) ukládá

starostovi předložit zprávu 0 vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za

01 — 03/2024 zastupitelstvu městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2024

starosta

RMOb/0810/24

Návrh stanoviska k objízdné trase na území městského obvodu Svinov v rámci stavby

„I/56 Hlučín — průtah v km 20,091-22,585“

Usneseni číslo: 0778/RMOb-Svi/2226/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Značky Morava a.s., se sídlem Brantice 460, 793 93 Brantice, IČ 25865871

o souhlas s objízdnou trasou na území městského obvodu Svinov V rámci stavby „I/56 Hlučín —

průtah V km 20,091-22,585”

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V městském obvodě Svinov V rozsahu dle situace, která je přílohou

č. 3 předloženého materiálu V rámci stavby „I/56 Hlučín — průtah V km 20,091-22,585“

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0811124

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby “Přístavba RD č.p. 449, ul. Hradecká, Svinov"

Usneseni čislo: 0779/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost —, 0 Vyjádření

kprojektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Přístavba RD č.p. 449, ul.

Hradecká, Svinov“

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „Přístavba RD č.p.

449, ul. Hradecká, Svinov,“ pro investora stavby _

_ V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0813124

Návrh provozního řádu pro nové cyklistické sportoviště s názvem „Pumptrack

Ostrava — Svinov“ realizované v rámci akce „Vybudování cyklistického sportoviště ve

sportovním areálu u ZS Bílovecká“

Usneseni čislo: 0780/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh provozního řádu pro nově realizované cyklistické sportoviště s názvem „Pumptrack

Ostrava — Svinov“ realizované V rámci akce „Vybudování cyklistického sportoviště

ve sportovním areálu u ZŠ Bílovecká“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a skutečnosti

uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

provozní řád pro nově budované cyklistické sportoviště s názvem „Pumptrack Ostrava —

Svinov“, realizované V rámci akce „Vybudování cyklistického sportoviště ve sportovním areálu

u ZŠ Bílovecká“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0814124

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1036/5, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.

Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 0781/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 1036/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

18 m2v k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 9/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0817124

Návrh stanoviska k žádostem o: - snížení výměry pronájmu části pozemku parc. č.

3721, v k. ú. Svinov, obec Ostrava — vsakovací a akumulační jímka dešťové kanalizace

(Holenkovi x Polákovi) - souhlas s umístěním klimatizační jednotky v části pozemku

parc. č. 3721, v k. ú. Svinov, obec Ostrava (Holenkovi) - pronájem části pozemku parc.

č. 3721, v k. ú. Svinov, obec Ostrava - zpevněná plocha před garážemi (Holenkovi x

Polákovi)

Usnesení číslo: 0782/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

projednala

žádost manželů —

_ o snížení Výměry části pozemku

parc. č. 3721, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava - neumístění vsakovací jímky dešťové

kanalizace a část odvodňovacích trubek

rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3721, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava o

výměře 3,5 m2 za účelem umístění akumulační jímky dešťové kanalizace a o rozměru 16,25 m2

za účelem vložení dešťového kanalizačního potrubí, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje

právo kdykoliv tento záměr zrušit, dle přílohy č. 8 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

projednala

žádost manželů _

_, o pronájem nebo výpůjčku

části pozemku parc. č. 3723, ostatní plocha, jiná plocha a části pozemku parc. č. 3721, zahrada

o celkové výměře 204 m2, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava - částí pozemků pod zpevněnou

plochou před garážemi

rozhodla

o záměru pronajmu části pozemku parc. č. 3723, ostatní plocha, jiná plocha a části

pozemku parc. č. 3721, zahrada, o celkové výměře 204 m2, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava -

zpevněná plocha před garážemi, za účelem příjezdu a výjezdu z nově postavených garáží, na

dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit, dle přílohy č. 8

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

projednala

žádost manželů —

_, o souhlas s umístěním klimatizační jednotky, vč. vedení trasy potrubí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/20 SVINOV

7 "J F“ I! .. Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

teplého/studeneho vzduchu a elektrického vedení V části pozemku parc. č. 3723, ostatní plocha,

jiná plocha a V části pozemku parc. č. 3721, zahrada, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

6) souhlasí

s umístěním klimatizační jednotky, vč. vedení trasy potrubí tepleho/studeného vzduchu a

elektrického vedenív části pozemku parc. č. 3723, ostatní plocha, jiná plocha a V části

pozemku parc. č. 3721, zahrada, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro—

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0819124 „ „

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka nábytku do ZS a MS

Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0783/RMOb-Svil2226/40

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálek a Zápis 0 posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu „Dodávka nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov, po.“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“

uchazeči Miroslav Marek Stolařství, Družební 686, 687 51 Nivnice, IČ 13084780, V rozsahu

dle cenové nabídky doručené 13. 5 . 2024, č.j. ZSMSSvi/0659/2024 za cenu nejvýše přípustnou

496.819,00 Kč včetně DPH

3) ukládá “ V

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., se sídlem Bílovecká 10/7, Ostrava-Svinov, 721 00

uzavřít smlouvu 0 dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0820124

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za 1-3/2024

Usnesení číslo: 0784/RMOb-Svil2226/40

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za 1-3/2024

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 11/20 SVINOV



Statutární město Ostrava

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObI0821/24

Návrh na zapojení volných zdrojů do rozpočtu 2024

Usnesení číslo: 0785/RMOb-Svil2226/40

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 2219, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 4.000 tis. Kč

§ 3412, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 900 tis. Kč

§ 3419, pol. 6322 - invest. transfer spolkům o 150 tis. Kč

§ 3639, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 920 tis. Kč

§ 3612, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 1.390 tis. Kč

§ 3613, pol. 612x - budovy, haly, stavby 0 50 tis. Kč

2) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 12.06.2024

starosta

RMObI0822I24

Usnesení

z V y s u j e financování

pol. 8115 — financování o 10.737 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 2219, pol. 5171 - opravy a údržba 0 1.000 tis. Kč

§ 2229, pol. 5171 - opravy a údržba o 200 tis. Kč

§ 2321, pol. 5171 - opravy a údržba o 150 tis. Kč

§ 3412, pol. 5171 - opravy a údržba o 23 tis. Kč

§ 3612, pol. 5171 - opravy a údržba o 950 tis. Kč

§ 3639, pol. 5331 — neinv. příspěvek TD o 240 tis. Kč

§ 3639, pol. 5XXX - Alej (předfinancování) o 250 tis. Kč

§6171,p01.5137—DDHM o 214 tis.Kč

§ 6171, pol. 5171 - opravy a údržba o 300 tis. Kč

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1006/8 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0786IRMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

o záměru pronájmu části parkoviště umístěného na části pozemku parc. č. 1006/8 ostatní

plocha, ostatní dopravní plocha, V k. ú. Svinov, obec Ostrava o celkové výměře 12,48 m2, za

účelem vyhrazení jednoho parkovacího stání pro osobní automobil V rozsahu, dle zákresu,

který je přílohou č. 2 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0823124

Smlouva o poskytování outsourcingu telefonních služeb

Usnesení číslo: 0787/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě a příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností OVANET, a.s., se sídlem: Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz,

IČ 25857568 „Smlouvu 0 poskytovaní outsourcingu telefonních služeb“, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0824124

Souhlas se zastavením exekuce a s odpisem pohledávek

Usnesení číslo: 0788/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost 0 sdělení souhlasu se zastavením exekuce a odpisem pohledávek čj.226 EX

00926/10-156, čj. 226 EX 00249/16-086, čj. 226 EX 00288/16-094, čj. 226 EX 00296/16-235

a skutečnosti uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu 0 vymáhání pohledavky

statutárního města Ostrava — městského obvodu Svinov

2) souhlasí

se zastavením exekuce čj. 226 EX 00926/10-156 ve věci exekučního řízení oprávněného:

statutární město Ostrava - městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov

proti povinné:

3) souhlasí

se zastavením exekuce čj. 226 EX 00249/16-086 ve věci exekučního řízení oprávněného:

statutární město Ostrava - městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov

proti povinnému:

4) souhlasí

se zastavením exekuce čj. 226 EX 00288/16-094 ve věci exekučního řízení oprávněného:

statutární město Ostrava - městsg obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov

proti povinnému:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 13/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

5) souhlasí

se zastavením exekuce čj. 226 EX 00296/16-235 ve věci exekučního řízení oprávněného:

statutární město Ostrava - městský obvod Svinov, Bílovecka 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov

6) rozhodla

0 odpisu pohledávky

. 1) ve výši 56.614 K6, 6j. 226 EX 00926/10-156

. 2) ve výši 96.726 K6, 6j. 226 EX 00249/16-086

. 3) ve výši 316. 201 K6, 6j. 226 EX 00288/16—094

. 4) ve výši 193. 681, 6j. 226 EX 00296/16-235O<
O<

O<
O<

7) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledavky dle bodu 6) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/0825124

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0789/RMOb-Svi/2226/40

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu 0 kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 21.05.2024

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu 0 kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2024

starosta

RMOb/0827124

Návrh na odpis pohledávky

Usnesení číslo: 0790/RMOb-Svi/2226/40

Rada městského obvodu

1) projednala

skute6n0sti uvedené V důvodové zprávě ve věci zastavení exekučního řízení č.j. 226 EX

00290/12-178

2) rozhodla

o odpisu pohledávky ve výši 53.777 K6 (jistinaz 6.977 K6, náklady řízení: 600, úrok z prodlení:

45.168 K6, fa za zasklení oken 1.032 K6)

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem 6. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/0828I24

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem části pozemku parc. č.

659/160 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0791/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít s

_ dodatek č. 1 k nájemní smlouvě a smlouvě o právu provést stavbu č.

S/0147/2022/OFSM/Fig ze dne 26.10.2022 k části pozemku parc. č. 659/160, ostatní plocha,

jiná plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0829124

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SlOO73/2024IOFSMIFry na

veřejnou zakázku stavby „Vybudování cyklistického sportoviště ve sportovním areálu

u ZŠ Bílovecká“

Usnesení číslo: 0792/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0073/2024/OFSM/Fry ze dne

22.04.2024 na realizaci stavby „Vybudování cyklistického sportoviště ve sportovním areálu

u ZŠ Bílovecká“, se zhotovitelem, společností GERGEL, s.r.o., IČ 25508580, se sídlem

Nábřeží 455, Prštné, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0073/2024/OFSM/Fry ze dne 22.04.2024 na

realizaci stavby „Vybudování cyklistického sportoviště ve sportovním areálu u ZŠ Bílovecká“,

se zhotovitelem, společností GERGEL, s.r.o., IČ 25508580, se sídlem Nábřeží 455, Prštné,

760 01 Zlín, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 15/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0831I24

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem Sportovní haly Svinov

Usnesení číslo: 0793/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělocvičné jednotě Sokol Ostrava-Plesná, Na Žižkově

281/1, Plesná, 725 27 Ostrava, IČ 439 65 776, čast stavby občanského vybavení — Sportovní

haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50 vOstravě-Svinově, se sjednáním nájemního

vztahu na dobu neurčitou od 01.06.2024, za nájemné dle platného ceníku á uzavřít s ní nájemní

smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurova,

správkyně Sportovní haly Svinov

RMOb/0832I24

Schválení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0794IRMOb-SviI2226I40

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 12.06.2024 V

16:00 hodin ve SJ ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb/0830I24

Návrh na zrušení usnesení č. 0143IRMOB-Svil2226l8 ze dne 06.02.2023 a návrh na

uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky v části

pozemku parc. č. 2075 v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro akci „Novostavba RD, Ostrava

Svinov - Baleja, Kohoutková“ na pozemku parc. č. 2106/14 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0795/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost— o

uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem uložení nové vodovodní

přípojky pro akci „Novostavba RD, Ostrava Svinov — _ na pozemku parc.

č. 2106/14 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle dokumentace s datem 04/2024, pro investory

stavby RD —

— a

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) ruší

své usnesení č. 0143/RMOb-Svi/2226/8 ze dne 06.02.2023 V celém rozsahu

3) rozhodla

0 uzavření dohody 0 ukončení platnosti smlouvy č. S/0014/2023/BVB/OFSM/Fry ze dne

01.03.2023,o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě a

smlouvy 0 pravu provést stavbu vodovodní přípojky v části pozemku arc. č. 2075 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava pro akci „Novostavba RD, Ostrava Svinov — _“ na

pozemku parc. č. 2106/14 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, která byla uzavřena s—

_

— dle návrhu dohody,

který je přílohou č. 3 předloženého materialu

 

  

  

4) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky do části pozemku parc.

č. 2075 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro akci „Novostavba RD, Ostrava Svinov - _

“ na pozemku parc. č. 2106/14 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle projektové

dokumentace s datem 04/2024, pro investory stavby: —

_, aza podmínek dle návrhu smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí a smlouvy 0 pravu provést stavbu,

který je přílohou č. 4 předloženého materiálu

5) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy, ulice Přemyšovské na pozemku parc.

č. 2075 ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a

realizace stavby nové vodovodní přípojky pro akci „Novostavba RD, Ostrava Svinov - _,

_“ na pozemku parc. č. 2106/14 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle projektové

dokumentace s datem 4/2024, ro investo stavb :

—, za podmínek dle návrhu smlouvy 0 budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí a smlouvy 0 pravu provést stavbu,

který je přílohou č. 4 předloženého materialu

    

6) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 2075 ostatní plocha,

ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeném městskému obvodu Svinov, V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

0 budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a pravu provést

stavbu ve výkresu - situačním snímku, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který

bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti

inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněné _

—, za účelem realizace vodovodní přípojky pro akci

„Novostavba RD, Ostrava Svinov - _“ na pozemku parc. č. 2106/ 14 v k. ú.   
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 17/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Svinov, obec Ostrava, dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. O493/RMOb-Svi/2226/25 ze dne 23.10.2023, ve výši 1430 Kč + DPH V zákonné výši zá

běžný, i započatý metr délky přípojky, V případě, že výše úplaty nepřesáhne 2000 Kč, bude

celková výše úplaty činit 2000 Kč + DPH V zákonné výši

7) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby _

smlouvu o budoucí smlouvě

o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbu v části

pozemku parc. č. 2075 ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 6) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodů 4) a 5) usnesení

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0833124

Zahájení otevřeného výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Provádění oprav a rekonstrukcí v objektech bytového a nebytového fondu ve správě

městského obvodu Svinov".

Usnesení číslo: 0796/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

l) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Provádění oprav a

rekonstrukcí V objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov,“

zveřejněním výzvy k podání cenové nabídky na Profilu zadavatele, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

2) jmenuje

komisi pro otevírání doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Provádění oprav a rekonstrukcí v objektech bytového a nebytového fondu

ve správě městského obvodu Svinov,), ve složení:

komise: náhradníci:

1. Ing. Michal Lach 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Tomáš Mužík 2. Ing. Lenka Samková

3. Hynek Plucnar 3. Mgr. Lenka Hrušková

3) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Provádění oprav a rekonstrukcí v objektech bytového a nebytového fondu

ve správě městského obvodu Svinov„ a předložit radě materiál na zadání této veřejné zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 18/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnár,

správce bytového a nebytového fondu

RMObI0834/24

Přijetí Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Protipovodňová opatření

městského obvodu Svinov“ registrační číslo CZ.05.01.03/05/23_48I0003193 v rámci

Operačního programu Životní prostředí 2021-2027

Usnesení číslo: 0797/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě ve Věci schválení přijetí dotace na projekt

„Protipovodňová opatření městského obvodu Svinov“ registrační číslo

CZ.05.01.03/05/23_48/0003193 vrámci Operačního programu Životní prostředí 2021—2027

Výzvy 05_23_048 Ministerstva životního prostředí

2) souhlasí

s přijetím dotace z Operačního programu Životní prostředí 2021—2027 Výzvy 05_23_048 od

poskytovatele Ministerstva životního prostředí, se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

na projekt “Protipovodňová opatření městského obvodu Svinov“ registrační číslo

CZ.05.01.03/05/23_48/0003193 dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace a jeho podmínek, které je

přílohou č. 2 předloženého materiálu, za předpokladu, že rada města vydá předchozí souhlas

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMObI0835I24

Návrh na uzavření smlouvy na změnu rezervovaného příkonu - navýšení

rezervovaného příkonu odběrného místa Bílovecká 548/50 v souvislosti se záměrem

akce „Instalace elektrických rozvaděčů na náměstí kardinála Tomáška“

Usnesení číslo: 0798/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zpráVě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu ve

Věci návrhu na uzavření smlouvy na změna rezervovaného příkonu, a to navýšení

rezervovaného příkonu odběrného místa Bílovecká 548/50, EAN: 859182400510132609, která

je předkládána V souvislosti se záměrem realizace akce „Instalace elektrických rozvaděčů na

náměstí kardinála Tomáška“

2) rozhodla

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčínská IV -

Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 smlouvu na změnu rezervovaného příkonu -naVýšení

rezervovaného příkonu odběrného místa Bílovecká 548/50, EAN: 859182400510132609 za

cenu nejvýše přípustnou ve Výši 28 350,00 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 19/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychova,

pracovník investic, dotací

RMOb/0836I24

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2024

Usnesení číslo: 0799/RMOb-Svil2226l40

Rada městského obvodu

1) stanovuje

terminy Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2024

Rada Zastupitelstvo

15.07. 11.09.

05.08. 11.12.

26.08.

09.09.

23.09.

07.10.

21.10.

04.11.

18.11.

02.12.

16.12.

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

* "* “' "' III' ‘> '>_ „__-':í'.

-' “ -. .ooo

Strana 20/20 SVINOV


